
Распределба на часови на наставниците во ООУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД 2025/26 година 

 

Ред.бр.  Име и презиме Предмети Бр.на 
часови 

Одд.  Вкупно 

1.  Фила Вероска- Стојковска 
Наставник по македонски јазик 

 

Македонски јазик 8 VII-1, VII-2 20 

8 IX-1, IX-2 

4 библиотека 

2.  Наташа Неданоска 
Наставник по македонски јазик 

Македонски јазик 8 VIII-1, VIII-2 20 

8 VI-1, VI-2 

4 библиотека 

3.    
Емилија Митреска  

Наставник по македонски јазик 

Македонски јазик 16 VI-3, VII-3, VIII-3, IX-3 20 

4 библиотека 

4.  Лидија Јевтовиќ 
Наставник по англиски јазик 

 

Англиски јазик 6 VII-1, VII-2 20 

6 IX-1, IX-2 

6 VI-1, VI-2 

2 библиотека 

5.  Александра Рошкоска 
Наставник по англиски јазик 

Англиски јазик 2 I-3 20 

6 IV-3, V-3 

12 VI-3, VII-3, VIII-3, IX-3 

6.  Милка Кевереска Шапкареска 
Наставник по англиски јазик 

Англиски јазик 4 I-1, I-2 20 

6 IV-1, IV-2 

6 V-1, V-2 

4 Библиотека 

7.  Љупка Јакимоска Попоска 
Наставник по англиски јазик 

Англиски јазик 
 

6 II-1, III-1, III-2 20 

4 II-3, III-3 

6 VIII-1, VIII-2 

4 Библиотека 

8.  Сања Николоска  
Наставник по германски јазик 

Германски јазик  
(втор странски јазик) 

16 VI-1/2, VII-1/2, VIII-1/2, IX-1/2 24 

8 VI-3, VII-3, VIII-3, IX-3  
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9.  Силвана Крстеска 
Наставник по математика 

Математика 10 VI-1, VI-2 22 

12 VII-1, VII-2 

VIII-1 

10.  Елизабета Великоска 
Наставник по математика 

Математика 4  VIII-2 21 

5 VII-3 

12 VII-3, VIII-3, IX-3 

11.   Виолета Коцаре 
Наставник по математика/физика 

Математика  8 IX-1/2 23 

Физика 3 VII-1/2/3 

12 VIII-1/2/3, IX-1/2/3 

12.  Билјана Сиљаноска 
Наставик по географија 

Географија 3 VI-1/2/3 21 

18 VII-1/2/3, VIII-1/2/3, IX-1/2/3 

13.  Бобан Блажески 
Наставник по историја 

Историја и општество 
Граѓанско образование 

6  VI-1, VI-2, VI-3 
  

20 

Историја  14 VII-1/2,3 VIII-1/2, IX-1/2 

14.  Никола Наумоски  
Наставник по историја 

дополнува од ООУ„Св. Наум Охр.“ 

Историја и општество 
 

2 VIII-3 4 

дополнува 

Историја 2 IX-3 

15.  Тања Лошкоска 
Наставник по биологија и 

природни науки 

Биологија 10 VII-1/2, VIII-1/2, IX-1 
 

 
 

20 Природни науки 4 VI-1/2 

Лековити, зачински и 
ароматични растенија 
Живите организми и 
животната средина 
(изборен предмет) 

4 VII-1/2 

16.  Ленче Грунческа 
Наставник по биологија и 

природни науки 

Биологија 8 IX-2/3 
VII-3 
VIII-3 

21 
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Природни науки 
  

6 
3 

V-1/2/3 
VI-3 

Лековити, зачински и 

ароматични растенија 

(изборен предмет) 

 
2 
 

 

 
 

VII-3 
 

Живите организми и 
животната средина 
(изборен предмет) 

Глобално учење и 
набљудување во полза 
на животната средина 

(изборен предмет) 

2 VI-1/2 

17.  Сузана Коческа 
Наставник по хемија 

дополнува од „Ванчо Питошески“ 

Хемија 2 
8 
 

VII-1/2 
VIII-1/2, IX-1/2 

10 

18.  Христина Кузманоска 
Наставник по хемија 

дополнува од ОСУ„Св. Климант Ох.“ 

Хемија 4 VII-3,VIII-3, IX-3 5 

19.  Јулија Крстева 
Наставник по техничко 

образование и информатика 

Техничко образование и 
информатика  

12 V-1/2/3, VI-1/2/3 20 

Основи на веб-развој 

(изборен предмет) 

 
2 

 
VIII-3 

Вештачка интелигенција 

(изборен предмет)  

Вештачка интелигенција 

(изборен предмет) 

 
 

2 

 
VIII-1/2 

Вештачка интелигенција 

(изборен предмет) 
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Техничко цртање и 

дизајнирање (изборен 

предмет) 

 
 

2 

 
 
 

VI-3 
Архитектура и 
градежништво 

(изборен предмет) 

Моделарство, креативни 

идеи-направи сам 

(изборен предмет) 

 

2 

 

IV-3 

Велосипедизам 

20.  Благоја Ристески 
Наставник по информатика 

дополнува од ООУ„Св. Наум Охр.“ 

Техничко образование и 
информатика  

6 VII-1/2/3 8 

Основи на веб развој 
(изборен предмет) 

2 VIII-1/2 

21.  Богоја Мојсоски 
Наставник по ликовно 

образование 

Ликовно образование 8 VI-1/2 VII-1/2, VIII-1/2, IX-1/2 20 

4 VI-3, VII-3, VIII-3, IX-3 

Проекти од ликовна 
уметност  

(изборен предмет) 

4  IX-1/2 

4 Библиотека 

22.  Јованка Анѓелкоска 
Наставник по граѓанско 

образование 

Граѓанско образование 9 VII-1/2/3,VIII-1/2/3, IX-1/2/3 21 

Иновации 3 IX-1/2/3 

Религии во светот 
(изборен предмет) 

2 VI-1/2 
 

ЕСАРУ 3 

4 Библиотека 

23.  Игор Стефаноски 
Наставник по музичко 

образование 
 
 

Музичко образование 12 VI-1/2/3, VII-1/2/3, VIII-1/2/3, 
IX-1/2/3 

20 

Хор 3 

Оркестар 3 

Проекти од музичка 
уметност 

2 IX-3 
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24.   Наумче Јанкуловски 
Наставник по ФЗО  

 

Физичко образование, 
спорт и здравје 

21 VI-1/2, VII-1, VIII-1/2, IX-1/2 21 

25.  Христијан Јованоски  
Наставник по ФЗО 

Физичко и здравствено 
образование 

21 I-1/2, IV-1/2, V-1/2 и VII-2 21 

26.   Дарко Силјаноски 
Наставник по ФЗО 

Физичко и здравствено 
образование 

21 II-1/2, III-1 21 

VI-3, VII-3, VIII-3, IX-3 

27.  Александра Алексиоска   
Наставник по ФЗО 

  

Физичко и здравствено 
образование 

15 I-3, II-3, III-3, IV-3, V-3 15 

 


